Townsend, Elizabeth (2003). Legal and Policy Responses to the Disappearing "Teacher Exception", or Copyright Ownership in the 21st Century University. *Minnesota Intellectual Property Review*, 4 (3) 209-283 (2003). <http://mipr.umn.edu/archive/v4n2/townsend.pdf>

חקיקה ראשית

חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה – 1965. פורסם: **רשומות, ספר החוקים** 464 (30 ביולי 1965); נתקבל בכנסת ביום 21 ביולי 1965; תיקון אחרון: תשס"ג, **ספר החוקים** 1871 (17 בנובמבר 2002).

חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א – 1981. פורסם: **רשומות, ספר החוקים** 1011 (11 במרס 1981); נתקבל בכנסת ביום 23 בפברואר 1981. תיקון אחרון: תשס"ז, **ספר החוקים** 2101 (26 ביוני 2007).

חוק המחשבים, תשנ"ה – 1995. פורסם: **רשומות, ספר החוקים** 1534 (25 ביולי 1995); נתקבל בכנסת ביום 17 ביולי 1995.

חוק זכויות מבצעים ומשדרים, תשמ"ד – 1984. פורסם **רשומות, ספר החוקים** תשמ"ד, עמ' 157. נתקבל בכנסת ביום 13 ביוני 1984; תיקון אחרון: תשס"ג, **ספר החוקים** 1902 (6 באוגוסט 2003).

חוק זכות יוצרים, 1911. **חוקי ארץ ישראל** (חא"י) כרך ג, (עברית) 2633, (אנגלית) 2475.

חוק זכות יוצרים, תשס"ח – 2007. **רשומות, ספר החוקים** 2119 (25 בנובמבר 2007). נתקבל בכנסת ביום 19 בנובמבר 2007. <http://www.knesset.gov.il/laws/data/Law/2119/2119.pdf>

פקודת הנוזיקין [נוסח חדש], תשכ"ח – 1968. **רשומות, ספר החוקים**, נוסח חדש, עמ' 266. תיקון אחרון: תשס"ז, **קובץ תקנות** 6522 (3 באוקטובר 2006) עמ' 248.

פקודת זכות יוצרים, 1924. **חוקי ארץ ישראל** (חא"י) כרך א' (עברית) 364, (אנגלית) 389.

תזכיר חוק מסחר אלקטרוני, תשס"ו – 2005. פורסם על-ידי משרד המשפטים ביום 25 בדצמבר 2005. <http://www.justice.gov.il/MOJHeb/TazkireiHok>

Digital Millennium Copyright Act (DMCA, US Federal Law, 1998).

Directive 2001/29/EC of the European Parliament and of the Council of 22 May 2001 on the harmonisation of certain aspects of copyright and related rights in the information society, **Official Journal L** 167, 22/06/2001 P.

האם יצירת קומיקס של דמות הברווז של המאייר המנוח דודו גבע מפרה את זכות היוצרים ביצירה באמנותיות של חברת וולט דיסני בדמות הידועה דונאלד דאק? דיון מקיף בהגנת השימוש ההוגן בזכות יוצרים, לרבות אימוץ השיקולים לבחינת הגינות השימוש, כפי שנקבעו בחוק זכות יוצרים בארה"ב. כיום, שיקולים אלה, בשינויי נוסח מסוימים, מהווים את סעיף 19 לחוק זכות יוצרים, תשס"ח – 2007. ראוי להעיר כאן, כי אף שבית המשפט העליון בישראל מצא כי דודו גבע הפר את זכויותיה של וולט דיסני, וכי הגנת השימוש ההוגן לא נמצאה ישימה במקרה הנדון, פסק-דין של בית המשפט העליון בארה"ב שניתן זמן קצר לאחר מתן פסק דין זה, קבע כי שימושים פארודיים וסטיריים יזכו להגנה מקיפה של עקרון השימוש ההוגן.

כמו-כן, לא נמצא כי התובעים נפגעו מהותית מפרקטיקה זו, בעוד שהאינטרס הציבורי היה נפגע לו הייתה נקבעת הפרה בנסיבות אילו. יש לשים לב שמדובר בפסק דין טרם כניסתו לתוקף בארה"ב של חוק זכות יוצרים הנוכחי (משנת 1976). השוו עם הוראת ס' 30 (ב) לחוק זכות יוצרים, תשס"ח-2007: העתקה של יצירה שעותק ממנה מצוי בספרייה או בארכיון, מותרת, אם ההעתקה נעשתה בעבור אדם לפי בקשתו, שאילו נעשתה על-ידי אותו אדם, הייתה מותרת לפי דין.